
  

Uchwała Nr XXXIII/165/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 

 

w sprawie ustalenia statutów sołectw 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) Rada Gminy 

Lipusz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się statuty sołectw istniejących na terenie Gminy Lipusz, zgodnie z załącznikami Nr 

1 – 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr VIII/25/90 Rady Gminy w Lipuszu z dnia 21 grudnia 1990 r. w 

sprawie zatwierdzenia Statutów Samorządu Mieszkańców Wsi dla Sołectw: 

1. Gostomko 

2. Lipusz 

3. Lipuska Huta 

4. Płocice 

5. Szklana Huta 

6. Śluza 

7. Tuszkowy 

działających na terenie gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                          Franciszek Lipiński 


